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HANGİSİ DAHA GENİŞTİR? 

NEW YORK’ta  oturan Kathy Hamilton katıldığı popüler  bir TV programı olan ‘Kim Milyoner 
Olmak İster’ yarışmasındaki budalaca  cevaplarıyla arkadaşlarını ve dostlarını utandırdı. 

Ev hanımı ve iki çocuk annesi olan Evans, ilk soruda takıldı ve programdaki ‘joker kullanımında 
bugüne kadar görülmemiş  en kötü yaralanma biçimini gösterdi. Bayan Evans programın 
sunucusu  Meredith Vieira’ya tanıtıldıktan sonra, kolay olan 100 dolarlık ilk soru soruldu.  

Soru şöyleydi: ‘Aşağıdakilerden en genişi hangisidir?’ 

A) Bir yerfıstığı. 

B) Bir Fil. 

C) Ay. 

D) Hey, sen kime geniş diyorsun? 

Bayan Evans cevabı hemen bilemediği için derhal allak bullak oldu ve paniğe kapıldı. Vieira 
bu durum karşısındaki hayretini saklamak için elinden geleni yapmağa çalışırken, Evans ‘Hmm, 
amanın, bu zor bir soru.’ dedi. ‘Yani, bu şeylerden bazılarını daha önce duyduğuma eminim, 
fakat ne kadar geniş oldukları hakkında hiçbir fikrim yok.’ 

Evans üç tane olan jokerlerinden, 50/50 olan birincisini kullanmağa karar verdi. İsteği 
doğrultusunda bir fil’in mi ya da ay’ın mı büyük olduğuna karar vermeyi bırakarak A ve D 
cevapları kaldırıldı. Bununla beraber, inanılmaz derecede kolay bir sual ile yüz yüze olmasına 
rağmen, Evans yine de kararsız kaldı.  
 

’Oh! benim düşündüğüm iki taneyi kaldırdı!’ diye ünledi Evans. 

‘Lânet. Sanırım en iyisi bir arkadaşımı aramak..’ Bayan Evans bir ofis asistanı olan arkadaşı 
Betsy’e bağlanmayı istedi. 

Bağlantının ilk yedi dakikasını harcayarak Evans ‘Merhaba Betsy! Ben Kathy! TV’deyim!’ dedi  
’Ok. Mühim bir sorum var. Söyleyeceklerimden hangisi en genişidir? B, bir fil mi, ya da C, ay’mı. 
15 saniye balım.’ Betsy çabucak cevabın C, ay olduğunu belirterek karşılık verdi. 

Evans kalan on saniye arkadaşı ile tartışmaya devam etti. 

Evans ‘Betsy, eminmisin?’ dedi. ‘Ne kadar eminsin? Tüh, o olamaz.’ 

‘Herkesi şaşkın bakışları karşısında geri zakâlı Evans arkadaşının tavsiyesini kabul etmekten 
kaçındı.   

Evans ‘Betsy’ye güvenebilir miyim bilmiyorum. Pek o kadar da zeki değildir. Bu yüzden sanırım 
ben hazır bulunanlara sormayı isteyeceğim’ dedi.    

Doğru cevabı oylamaları istenen seyirciler, ‘C, Ay’ cevabı lehine % 98 oy verdiler. Bütün 
jokerlerini kullanmış olan Evans bundan sonra hayatının en aptal seçimini yaptı. 

Yaşamaması gerekecek kadar budala Evans ’Hayret, herkes benim düşündüğüme karşı’   
dedi. ‘Fakat biliyor musunuz, bazen kendi cesur kararınıza göre hareket etmelisiniz. Şu halde, 
bakalım... 

Ben B, bir fil cevabı ile devam edeceğim. Son cevap.’ 

 
Hayretler içindeki seyircinin önünde nefesini tutmuş bekleyen Evans’a hatalı olduğu ve 
cevabın gerçekde , C, ‘Ay’ olduğu söylendi.   
 

***** “ ***** 
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GEORGE W BUSH’UN İLK ADI NEDİR? 
                                                            
A. Peter                              B. Edmund 
C. Torben                            D.George 
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George W Bush’un ilk adı nedir? 
B.  Edmund 
D. George 

***** “ ***** 
 
ÖLÜ KUŞ! 
 
Bir gün bazı arkadaşlarla kumsalda yürürken birisi bağırdı 
‘Şu ölü kuşa bakın!’ 
Oradan birisi gökyüzüne bakarak  ‘Nerede?’ diye sordu. 
 

 ***** “ ***** 
AKIL HASTAHANESİNİ ZİYARET 
 
Bir akıl hastanesini ziyareti sırasında, politikacının biri başhekime sorar: 
"Bir insanın akıl hastanesine yatıp yatmayacağını nasıl belirliyorsunuz?" 
Doktor: 
"Bir küveti su ile dolduruyoruz. Sonra hastaya iki şey veriyoruz. Bir çay kaşığı ve bir çay fincanı. 
Sonra da bu kişiye küveti nasıl boşaltacağını  soruyoruz. Meselâ siz olsaydınız ne yapardınız?" 
Politikacı: 
"Ooo ! Anladım. Tabii ki normal bir insan fincanı tercih eder. Çünkü fincan kaşıktan daha fazla 
su alır..." 
"Hayır," der doktor. "Normal bir insan küvetin tıpasını çeker." 
 

***** “ ***** 
 
 “GÜNEŞ KUZEY’DEN Mİ DOĞAR?” 

 
Bir eve bakarken, erkek kardeşim emlâkçının görevlisine kuzey’in hangi istikamette olduğunu 
sordu çünkü her sabah güneşin kendisini uyandırmasını istemediğini belirtti. 
 
Görevli hanım sordu “Güneş kuzey’den mi doğar?” 
Kardeşim güneşin doğu’dan doğduğunu ve bir hayli zamandır böyle olduğunu izah etti.   
 
Görevli hanım kafasını salladı ve‘Oh! Ben o işleri pek takip etmiyorum’ dedi. 

 
***** “ ***** 

 
GÜNEŞTE YANMAK 
 
İş arkadaşım ve ben kafeteryamızda öğlen yemeğimiz yerken, idari bölümde çalışan bir kızın 
hafta sonunda plâja otomobili ile giderken güneşten nasıl yandığını anlatmasını ister istemez 
duyduk. Üstü açık bir otomobil kullanmıştı ama ‘otomobil hareket halinde olduğundan 
güneşten yanacağını düşünmemişti’. 

***** “ ***** 
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KÜPEYE BAĞLI BURUN HALKASI 
 
Küpesine bir zincirle bağlanmış burun halkası olan bir kadını gördüğümüzde bir arkadaşımla 
dolaşıyorduk. 
Arkadaşım, “Aman! Kafasını her çevirdiğinde zincir derisini kesiyor olmalı’ dedi 
Baş ne taraf döndürülürse döndürülsün bir insanın burnu ile kulağı arasındaki mesafenin ayni 
kaldığını ona izah etmek zorunda kaldım. 
 

***** “ ***** 
 
BEN BÖYLE PROFESYONELLER İLE ÇALIŞIYORUM… 
 
Bagajımı havalimanı bagaj alanında bulamadım ve kayıp eşya ofisine gittim ve kaybımı rapor 
ettim. Oradaki kadın tebessüm etti ve bana endişe etmememi çünkü kendisinin eğitilmiş bir 
profesyonel olduğunu, benim de mahir ellerde olduğumu söyledi. ‘Şimdi’ diye bana sordu, 
‘Uçağınız şu anda vardı mı?’ 
 

***** “ ***** 
 

Bir pizza salonunda çalışırken bir adamın paket olarak küçük bir pizza sipariş ettiğini gördüm. 
Yalnız  olduğu görülüyordu ve aşçı ona 4 parçaya mı 6’ya mı kesilmesini arzu ettiğini sordu. 
Bu soru üzerinde bir süre düşündü ve sonra ‘Sadece 4 parçaya kesin; 6 parçayı 
yiyecek kadar acıkmış olduğumu sanmıyorum’! dedi. 

 
**********  

 
KAYA DOLU BİR SANDIK KADAR AHMAK 
 
Şöhretli bir psikiyatr, nasılsa Nancy Pelosi’nin de  bulunduğu bir akademik etkinlikte konuk 
konuşmacı olarak bulunuyordu. Bayan Pelosi değerli doktoru bir miktar sıkıştırma fırsatından 
yararlanmak istedi ve onun çok rahat cevaplayabileceği bir soruyu ona sordu. 
 
‘Tamamen normal görünen bir kimsede mental noksanlığı nasıl tesbit ettiğinizi, bana 
söylemenizde bir mahzur var mı? 
 
‘Ondan daha kolay bir şey yok,’ diye cevap verdi. ‘Herhangi bir kişinin hiç zorluk çekmeden 
cevaplayabileceği basit bir soru sorarsınız. Eğer şahıs duraklarsa, bu size doğru yolu gösterir.’ 
 
Pelosi sordu ‘Ne gibi bir soru?’ 
 
Şöyle, sorabilirsiniz  mesela: ‘Kaptan Cook dünyanın çevresini üç defa dolaştı ve bu 
seferlerden birinde öldü. Hangisinde?’ 
 
Pelosi bir an düşündü ve sinirli bir gülüşle şöyle dedi, ‘Başka bir örneğiniz vardır, değil mi? İtiraf 
etmeliyim tarih hakkında pek bilgim yoktur.’ 
 

********** 
 
Üzülerek söylemeli,  oy veriyorlar, onların oyu bizimkine eşit, ve üstelik onlar da ürüyorlar. 
 
 
"ATATÜRK GİBİ DÜŞÜN!" 
 
AKIL MEVCUT SEÇENEKLERİN DIŞINDA ÇÖZÜM BULABİLMEK BECERİSİDİR. 
NORVEÇ DİLİNDE, ÇÖZÜMSÜZ GİBİ GÖRÜNEN ÇOK ZOR DURUMLAR KARŞISINDA 
"ATATÜRK GİBİ DÜŞÜN!" ŞEKLİNDE BİR DEYİM OLDUĞU SÖYLENİR. 


